Burdur kitaplığında 1234 numara ile kayıtlı olan Tebareke Tefsiri İshak Bey b. Murad Bey Arslan namına yazılmıştır. İstinsah tarihi 1422’dir (İnan, 1991:169). Kısa sureler tefsiri nüshalarının, istinsah tarihi bakımından bugün bilinen en eskisi Burdur kitaplığında 1234 numara ile kayıtlı olan nüshadır. Bu tefsir 826/1422 tarihinde istinsah edilmiştir (Topaloğlu, 1976: 3).

### III. Mülk Suresi Tefsiri (Burdur Nüshası)

Üzerinde çalışmış olduğumuz Tebareke Suresi Tefsiri Konya Bölge Yazma Eserler Kütüphanesinde “Tefsîrû Sûretü'l-Mülk, Arşiv No: 15 Hk 99 kaydıyla bulunmakta olup, H. 826 (M. 1422) tarihinde istinsah edilmiştir. Eser Burdur İl Halk Kütüphanesinden gelmiştir, 165x125 – 120x85 mm. boyutlarındadır. Yazmanın her bir sayfası hareketli nesihle yazılmış dokuz satırdan oluşmaktadır, tefsir toplam 124 varaktır. Eser abadî kâğıt üzerinde, kenarları kahverengi meşin, üstü ebrû kâğıt kaplı, mukavva bir cilt içerisindedir. Üzerinde çalışmış olduğumuz yazmadan ilk defa Ahmet Ateş bahsetmiştir (Ateş, 1948: 171). Daha sonra da İnan'ın (İnan, 1991: 169) ve Topaloğlu'nun (Topaloğlu, 1976: 3) değindiği eser Burdur nüshası olarak ün kazanmıştır. Bizim çalışmamız eserin ikinci yarısına dayanmaktadır, çünkü eserin ilk yarısı Yıldırım Çavdar tarafından yüksek lisans tezi olarak çalışılmıştır (Çavdar, 2005).

Tefsir *Edhem b. Hıfzu'llah b. Hasan et-Tavîl el Bağdadî* tarafından H. 826 (M. 1422) yılında istinsah edilmiştir. Eserin İnançoğulları Beyi Celaletü'd-devleti ve'd-dîni İshak Bey bin Murâd Arslan'ın isteğiyle Türkçeye aktarıldığını ikinci varaktaki “*Bu zev'if du'âcısından Tebareke tefsîrin Türkçeye kılmağ diledi (2b/3-4)*” ibaresinden anlıyoruz.